112學年度第2學期
會計專業實習(二)說明

會 計 資 訊 系

實習課程流程

實習課程流程說明

選課／確認資格

1.完成選課。

2.系辦調查職務內容
是否符合資格。

符合資格，準備文件

1.繳交『實習計畫書』、未
滿25歲繳交『家長同意書』。

2.實習學生協助合約簽屬。

3.系辦媒合輔導老師。

實習進行中

輔導老師訪視實習學生。

輔導老師訪視時會將學
生『成績考評表』以及
『雇主滿意度』問卷提
供給實習主管。

實習結束

合約結束後一週內完
成平台作業(週誌、心
得、滿意度）。

＊以上於期限內完成才能承認學分
＊

實習作業規定

實習前

3

2

1 實習計畫書

家長(監護人)同意書

實習合約

實習計畫書

注意事項

1. 認明『會資系專用』

2. 『基本資料』內【輔導教師】、【實習機構主管】
不確定可以先不填。

3. 實習期間：請與合約書一致。

4. 實習期間： 113年3月1日-5月31日

實習計畫書

注意事項

1. 第四點表格請以【電腦打字】方式完成， 【不收
手寫文件】 ！！！

2. 【實習內容之規劃】請條列式撰寫，實習幾週就
寫幾週，內容請先預想工作內容。

3. 【與系專業核心能力之關聯性】請留給系辦公室
勾選。

實習計畫書

注意事項

1. 請在【實習學生簽章】處簽名。

2. 輔導教師、實習機構主管、系主任可空白，先繳
交給系上即可。

3. 【審查是否通過】請留給系辦公室勾選。

家長(監護人)同意書-未滿25歲繳交

注意事項

學分填寫說明：(請算未修學分)

學生截至112學年度第 1 學期

必修課程尚有 _ 學分

選修課程尚有(填寫尚欠的選修學分含通識)學分

重補修課程尚有(填寫尚欠的必修學分) 學分

家長與學生簽名或蓋章。

實習合約說明

實習合約書

僱傭關係版本 非僱傭關係版本

雇主有幫實習學生投保勞工保
險、勞工職業災害保險、就業
保險、全民健康保險及提繳勞
工退休金，並依規定支付保險
費。

實習合約份數:一式三份

系上一份、實輔中心一份、實習單位一份

雇主無幫實習學生投保勞工保
險、勞工職業災害保險、就業
保險、全民健康保險及提繳勞
工退休金，並依規定支付保險
費。

實習合約說明

1.由學校及實習廠商擔任合約甲、乙兩方。

2.由所有實習學生共用一份合約，所有學生在名冊上簽名。
3.實習日期113年3月1日-5月31日。
4.每週實習時數固定寫 40 小時。
5.薪資請符合113年勞基法：時薪183元 OR 月薪27,470元。

膳宿及交通條件
沒有提供都選【不提供】

實習合約說明

雙方大小章用印，學校用印由系辦協助。

全部實習學生簽名

實習後

就業E化平台

合約結束後一週內

完成就業Ｅ化平台

【週誌、心得】

自112學年度起，滿意度改為線上調查，
網址及QR CODE如下與左:

學生滿意度網址
https://docs.google.com/forms/d/e/1
FAIpQLSd-82bGpYLolkAOdwP6H-UP-
Ny4jJyJLWQM2L70GmPh3szgRQ/view
form

廠商滿意度網址

https://docs.google.com/forms/d/e/1
FAIpQLSdt4QmI24UiZ0FwKqmFnFK39
q2_MHFqSXubvXD0XljwgbqU2g/viewf
orm

滿意度調查

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd-82bGpYLolkAOdwP6H-UP-Ny4jJyJLWQM2L70GmPh3szgRQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdt4QmI24UiZ0FwKqmFnFK39q2_MHFqSXubvXD0XljwgbqU2g/viewform

實習表件與相關資料下載：
https://ai100.chihlee.edu.tw/p/404-
1034-82293.php

＊有問題請在群組發問喔＊

Q&A

THANK YOU

	投影片編號 1
	投影片編號 2
	投影片編號 3
	投影片編號 4
	投影片編號 5
	投影片編號 6
	投影片編號 7
	投影片編號 8
	投影片編號 9
	投影片編號 10
	投影片編號 11
	實習合約說明
	實習合約說明
	投影片編號 14
	投影片編號 15
	投影片編號 16
	投影片編號 17
	投影片編號 18